
 august/september 2010 

 

Der er nu blevet udsendt indkaldelse, afdelingsbestyrelsens årsberetning samt et konkret for-

slag til en ny husorden til samtlige beboere.  

 

HUSK at: 

 sidste frist for indgivelse af konkrete forslag til behandling på afdelingsmødet er torsdag 

den 2. september. Forslagene skal afleveres på ejendomskontoret – enten i postkassen, 

eller hvis du ønsker at få en kvittering for, at dit forslag er indgivet rettidig så i åb-

ningstiden. 

 det ordinære afdelingsmøde afholdes den 16. september kl. 19.00, hvor vi håber på, at 

så mange beboere som muligt vil deltage. 

 

AFDELINGSBESTYRELSEN har modtaget en invitation fra Pia Gilsgaard Nordstrøm som er 

leder af Kollektivhusets Børnehave, Frederikssundsvej nr. 123 E til at deltage i indvielsen af 

deres nye lokaler og legeplads. 

 

Den ’officielle indvielse’ finder sted fredag den 10. september kl. 17.00, hvor og-

så borgmester Anne Vang vil deltage – alle (beboere, ejendomsfunktionærer og 

bestyrelsen) er velkomne.  
 

RENOVERINGEN – Den 9. august blev det sidste af i alt syv 

opgangsmøder gennemført.  
 

MAS (Muresvendens Aktieselskab) kunne bl.a. fortælle til de få 

- men heldigvis spørgelystne – beboere, at renoveringen af 

badeværelser på FrV 123 C og D er forsinket 3 uger. Det skyl-

des en større ændring af stilladset pga. en niveauforskel mel-

lem 123 A/B og 123 C/D. Men Arbejdstilsynets regler skal na-

turligvis overholdes, og byggeledelsen beklager meget. 
 

NYE FILSEBELÆGNING OG LEGEPLADS - Langt om længe kan beboerne omkring VBN 10 

& 12, snart se frem til betræde den nye flisebelægning, og glæde sig over de to mindre lege-

pladser samt den ”overdækket” pergola med rigtige bænke. Så mangler vi blot at også det 

grønne græs igen får slået rod og ligeledes være klar til at gå på.  
 

CYKELOPRYDNING – Når arbejdet med bl.a. den nye flisebelægning VBN 10 & 12 er helt 

afsluttet har AFDELINGSBESTYRELSEN sammen med EJENDOMSKONTORET planlagt, at 

der skal gennemføres en større cykel, knallert og barnevognsoprydning i og omkring alle bo-

ligblogge i afdelingen. Der vil naturligvis blive husstandsomdelt nærmere information herom 

når det bliver tid.  
 

VANDSKADER – Det voldsomme regnvejr i midt august har desværre betydet vandskader i 

kældrene i VBN 6 og FrV 123.  Kloakkerner kunne desværre ikke følge med i de store regn-

mængder (læs evt. om den forestående kloakrenovering i Årsberetningen 2009/2010) og for 

beboerne i VBN 6 viste det sig desværre, at det betød at elevatorerne var ude af drift i nogle 

dage.      

 

Med venlig hilsen 

 

Afdelingsbestyrelsen 
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